Signum domns Heinrici (L. M.)3) re(gis invictissims)4).
Egilbertus cancellarsus vice Willigisi archicappellans (L. 8.)

nolav.

Data IIIL. Non. Nov.?); anno Dominice incarnationis
MIIII; indiccione II; anno vero domni Heinrici II. regis III
‘Actum Mag ¢)adebure.
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') Al8 ven abgetiirst, jo daB in b. necnon verlefen ift. — ?) Aus urfprilngs
lidem Herivuci corrigitt. — ?) Obwohl diefe Stelle bejdhadigt ift, fanm
nur exigere gelejen werden. — 4) Aus b erginzt. — 5) Das Monogramm
fdeint auf einem bdafilr freigelaffenen Raume fpiter eingetragen und volls
jogen. — ¢) Data — Nov. jdeint nadgetragen.

Die Sdrift ift nidht canzleimifig, aber gleidzeitis und von
bemfelben in ber Urfunbdenjdrift ungeiibten Notare durdygefiihr
(vergl. jedod) Anm. 5 und 6). BVon dem urfpriinglid) befeftigten
Siegel ift ein Theil erbalten (Folg, Heinrid) IL. 2). Dasd Diplom
ift wabrideinlid) fertig gejdyrieben der Kanglei eingeveidht und dort
mit Monogramm, Datum (?) und Siegel verfehen worden. — Dér
Redtsinbalt ftimmt nidt mit den fpdteren Diplomen fiir daffelbe
Klofter (St. 1681, 1872 und 2142), in welden der Sdhwefter
ber Stifterin Imma nid)t fo bedeutende Recdhte an dbem SRlofter
eingerdumt werben.

130.
&t. 1409. Gorvey 1005 Juli 18.
Konig Heinrid) II. beftitigt die Privilegien ded Stifts Sdil-
befde auf Bitten Bijdofs Nothariusd von Paderborn.

Schildefdhe — AbjdHrift: b.114; c. Nr. 4. erginat aus Mse. VIL. 8117,
ITI. 44. und fQamey conf. Erhard R. 730.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Henricus di-

vina favente c(lemencia rex. Si reg)ia?) dignitas ecclesias Dei;
quod sui officii est; exaltat ad presens seculum et (futurum id liquido) *)
sibi profuturum non dubitat. Quapropter omnium fidelium nostrorum
presencium scilicet et (futurorum pateat industrie)!), quia vir venera-
bilis Rotharius sancte Paderbornensis ecclesie episcopus ad nos (venit
rogans humiliter) ') et petens, ut quoddam Monasterium Schildesche *)
nuncapatum in temporibus antecessoris nostri?), beate memorie Ot-
tonis imperatoris augusti eius consultu et licentia in (honorem sancte Dei
genitricis) ) Marie noviter constructum et consecratum, sua preceptione
cum suis per(tinenciis confirmatum et) *) ab eius successoribus et equi-
vocis scilicet secundo Ottone et tertio cum o(wnibus rebus illue
aspicientibus) ¥) per suam preceptionem denuo corroboratum, juxta mo-
rem et exemp)lum €quUe sub nostre emu)*)nitatis tuitionem suscipere-
mus. Nos vero pie peticioni illius¥) (benignum assensum praebentes) )